
Bahia Principe Grand Coba 5*

Bahia Prinicipe Luxury Sian Ka'an 5* (+18)

Bahia Principe Grand Tulum 5*

Bahia Principe Luxury Akumal 5*

desde

desde

desde

desde

1.297
1.387
1.403
1.454

Válido para reservas a partir del 2/Febrero · ts230cx

Precio final "desde" por persona en habitación doble, incluye: Avión ida y vuelta en tarifa XPromo (consultar suplemento otras tarifas),
estancia en hotel en régimen indicado, traslados, asistencia de guías, seguro de viaje incluyendo asistencia COVID-19, tasas
aeroportuarias y de salida 224 €/pax. Condiciones generales según folleto Caribe.
OFERTA NO VÁLIDA PARA GRUPOS. PLAZAS LIMITADAS.

FACILÍSIMO

€

€

€

€

Verano 2023

Riviera Maya

7 noches Todo Incluido

Salidas desde Madrid
Martes, Jueves, Sábados y Domingos

Consulte salida desde otros aeropuertos con un suplemento desde 103 eur.


